Salzestuben
Inh. Rolf Stakelbeck
Untere Miihlenstr. 8
32105 Bad Salzuflen

Biere:

Herforder Pils
Herforder Pils

Alt

Hefeweizen

Dunkles Weizen
Alkoholfreies Weizen
Berliner Weille

Herforder Pils alkoholfrei
Barre dunkel

Longdrinks:

Jim Beam — Cola
Jack Daniels — Cola
Ballentine’s — Cola
Aperol Spritz
Campari — Orange
Wodka — Lemon

Tel.: 05222/58853

0,31
0,41

0,331

0,31
0,51
0,51
0,51
0,331
0,331
0,21
0,31

(alle Preise inkl. MwSt. und Bedienung)

2,30 €
3,20 €

2,30 €

2,30 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
2,60 €
2,30 €
1,60 €
2,30 €

3,00 €
3,50 €
3,50 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
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HeilBle Getranke:

Tasse Kaffe

Kannchen Kaffee
Tasse Schokolade
Kannchen Schokolade
Glas Tee

Kannchen Tee

Tasse Cappuccino |
Glas Glithwein

Glas Grog

Alkoholfreie Getranke

Cola 0,21
(koffeinhaltig, mit Farbstoff)
Cola Light 0,21

(koffeinhaltig, mit Farbstoff, mit SiiBungsmittel,
enthilt Phenylalaninquelle)

Fanta 0,21
(mit Farbstoff)

Zitronensprudel 0,21
(mit Konservierungsstoft)

Apfelsaft 0,21
Apfelsaftschorle 0,21
Orangensaft 0,21
Bitter Lemon 0,21
(chininhaltig)

Mineralwasser 0,251
Rhababerschorle 0,21
Sangrita 2cl

(alle Preise inkl. MwSt. und Bedienung)

1,70 €
3,40 €
1,80 €
3,60 €
1,70 €
3,40 €
1,80 €
2,70 €
3,00 €

1,60 €
1,60 €

1,60 €
1,60 €

1,80 €
1,80 €
1,80 €
2,00 €

1,70 €
1,80 €
1,60 €
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Weillweine:

Badischer Wein:

Spitburgunder Weillherbst 0,21 3,40 €
Zecherhofer Winzerschoppen:

trocken 0,21 3,40 €
halbtrocken 0,21 3,40 €
lieblich 0,21 3,40 €
Apfelwein 0,251 1,80 €
Weinschorle 0,21 3,00 €
Rotwein:

Zecherhofer Dornfelder:
trocken 0,21 3,60 €

Sekt / Schaumwein:

Sekt Piccolo 0,21 3,50 €
Prosecco 0,21 3,50 €

(alle Preise inkl. MwSt. und Bedienung)
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Speisekarte
Riesenbockwurst mit hausgemachtem Kartoffelsalat %, ¢ u.; 4,50 €
Riesenbockwurst mit Brot * 3,00 €

Hausgemachte Siilze ¢ mit Bratkartoffeln und
hausgemachter Remoulade A, G, 1,1, m

grofle Portion 8,00 €
kleine Portion 6,50 €
Matjes v ""Hausfrauen Art" in Sahnesauce,, g, u, 1,5 mit Bratkartoffeln

grofe Portion 8,50 €
kleine Portion 7,00 €
Hiihnerbriihe 2,80 €

Ungarische Gulaschsuppe’ 3,00 €

Ochsenschwanzsuppe mit Pilzen 3,00 €

(Alle Preise inkl., MwSt. und Bedienung)

2, 3=mit Milcheiweil}, Geschrnacksverstirker, Antioxidationsmittel. Konservierungsstoff und SiiBungsmittel
4 = mit Phosphat

5= mit Farbstoffen



Spirituosen:

Obstler

Korn

Wacholder
Gespritzter
Johannisbeer
Saurer Paul
Lowentor

Baileys
Jagermeister
Fernet Branca
Malteser Aquavit
Jubildums Aquavit
Maria Cron
Wodka
Marillenschnaps
Haselnussschnaps
Kimmel

Kleiner Feigling
Sambuca
Ramazzotti
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Je 2¢l

(alle Preise inkl. MwSt. und Bedienung)

1,60 €
1,60 €
1,60 €
1,60 €
1,60 €
1,60 €
1,80 €
2,00 €
1,80 €
1,80 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,50 €
1,60 €
1,60 €
2,00 €
1,80 €



