Salzestuben Inh. Rolf Stakelbeck Untere Mühlenstr. 8 32105 Bad Salzuflen

Tel.: 05222/58853

Biere:

Herforder Pils	0,3 1	2,30 €
Herforder Pils	0,4 1	3,20 €
Alt	0,33 1	2,30 €
Hefeweizen	0,3 1	2,30 €
	0,5 1	3,50 €
Dunkles Weizen	0,51	3,50 €
Alkoholfreies Weizen	0,51	3,50 €
Berliner Weiße	0,33 1	2,60 €
Herforder Pils alkoholfrei	0,33 1	2,30 €
Barre dunkel	0,2 1	1,60 €
	0,31	2,30 €

Longdrinks:

Jim Beam – Cola	3,00 €
	,
Jack Daniels – Cola	3,50 €
Ballentine's – Cola	3,50 €
Aperol Spritz	4,00 €
Campari – Orange	4,00 €
Wodka – Lemon	4,00 €

Salzestuben

Inh. Rolf Stakelbeck Untere Mühlenstr. 8 32105 Bad Salzuflen

Tel.: 05222/58853

Heiße Getränke:

Tasse Kaffe	1,70 €
Kännchen Kaffee	3,40 €
Tasse Schokolade	1,80 €
Kännchen Schokolade 1	3,60 €
Glas Tee	1,70 €
Kännchen Tee	3,40 €
Tasse Cappuccino 1	1,80 €
Glas Glühwein	2,70 €
Glas Grog	3,00 €

Alkoholfreie Getränke

Cola (koffeinhaltig, mit Farbstoff)	0,2 1	1,60 €
Cola Light (koffeinhaltig, mit Farbstoff, mit Süßungsmittel, enthält Phenylalaninquelle)	0,2 1	1,60 €
Fanta (mit Forbatoff)	0,2 1	1,60 €
(mit Farbstoff) Zitronensprudel (mit Konservierungsstoff)	0,2 1	1,60 €
Apfelsaft	0,2 1	1,80 €
Apfelsaftschorle	0,2 1	1,80 €
Orangensaft	0,2 1	1,80 €
Bitter Lemon (chininhaltig)	0,2 1	2,00 €
Mineralwasser	0,25 1	1,70 €
Rhababerschorle	0,2 1	1,80 €
Sangrita	2cl	1,60 €

Salzestuben Inh. Rolf Stakelbeck Untere Mühlenstr. 8 32105 Bad Salzuflen

Tel.: 05222/58853

Weißweine:

Badischer Wein:		
Spätburgunder Weißherbst	0,2 1	3,40 €
Zecherhofer Winzerschoppen:		
trocken	0,2 1	3,40 €
halbtrocken	0,2 1	3,40 €
lieblich	0,2 1	3,40 €
Apfelwein	0,251	1,80 €
Weinschorle	0,2 1	3,00 €
Rotwein: Zecherhofer Dornfelder: trocken	0,2 1	3,60 €
Sekt / Schaumwein:		
Sekt Piccolo	0,2 1	3,50 €
Prosecco	0,21	3,50 €
	•	•

Salzestuben

lnh. Rolf Stakelbeck Untere Mühlenstr. 8 32105 Bad Salzuflen

Tel.: 05222/58853

Speisekarte

Riesenbockwurst mit hausgemachtem Kartoffelsalat ^{2,3,4} _{A,G,H,J}	4,50 €	
Riesenbockwurst mit Brot ⁴	3,00 €	
Hausgemachte Sülze C mit Bratkartoffeln und		
hausgemachter Remoulade A, G, H, J, M		
große Portion	8,00 €	
kleine Portion	6,50 €	
Matjes M "Hausfrauen Art" in SahnesauceA, G, H, I, J mit Bratkartoffeln		
große Portion	8,50 €	
kleine Portion	7,00 €	
Hühnerbrühe	2,80 €	
Ungarische Gulaschsuppe ⁵	3,00 €	
Ochsenschwanzsuppe mit Pilzen	3,00 €	

^{2, 3=}mit Milcheiweiß, Geschrnacksverstärker, Antioxidationsmittel. Konservierungsstoff und Süßungsmittel

^{4 =} mit Phosphat

Salzestuben

Inh. Rolf Stakelbeck Untere Mühlenstr. 8 32105 Bad Salzuflen

Tel.: 05222/58853

Spirituosen: Je 2cl

1,60 €
1,60 €
1,60 €
1,60 €
1,60 €
1,60 €
1,80 €
2,00 €
1,80 €
1,80 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,50 €
1,60 €
1,60 €
2,00 €
1,80 €